

কলকাতা, বৃধবার, ২০ জুলাই ২০২২

Kolkata, Wednesday, 20 July, 2022 Arthik Lipi, Page-5

কলকাতা,

(A(24)

বিশ্ভিং-

বহন

**अन्स्रजा** 

এই না

দেশব্যা

দোকাল

যুগোর

রেখে

দেটার

উচ্চারি

ক্টোর

মহিল

STEE

লাইয

# ডোজ টিকাকরণ বনামূল্যে বৃস্টার



নববারাকপুর ঃ করোনা মহামারির বাড়বাড়ন্তের সময় করোনা ভ্যাকসিন সকলকেই। গিয়েছিল তারপরেই থমকে করোনার বাড়বাড়ন্ত, কিন্তু ফের চোখ করে করোনা।একই উপসর্গ নিয়ে বাড়ছে সংক্রমনের সংখ্যা। তাঁর মধ্যেই শুরু হল বৃস্টার ডোজ দেওয়ার কাজ উত্তর ২৪ পরগনা জেলার নববারাকপুর শহর এর আগে একশ শতাংশ টিকাকরণ সফল করতে পেরেছে শুক্রবার ১৫ জুলাই থেকে ওর হয়েছে ১৮ উর্ধবের বৃস্টার ড়োজ টিকাকরণ নেববারাকপুর প্রসভার ১,২,৩,৪,৫, ৬,৭ ১৩নং ওয়ার্ডের সকাল ১১ টা থেকে দুপুর ২টো পর্যন্ত ওয়ার্ডে ও পাড়ার কেন্দ্রের টিকাকরণ কর্মসূচি চলছে

সবচেয়ে প্ৰ সোমবার মেসলবার প্রসভার ৭,১৩ নংওয়ার্ডের বাসিন্দানের কোভিড বিভেত কলকাতার বুস্টার ডোজ এবং দ্বিতীয় ডোজ স্টোর ব্য টিকা দেওয়া হয়। এছাড়া পুরসভার পাঁচটি ওয়ার্ডে পাঁচটি উপস্বাস্থ ভাষ সম্প্রসারি কেন্দ্রের পাশাপাশি ভ্রাম্যান গাড়িতে ১৮-৫৯ বছর বয়সী দের 000,000 ভি-মাটে অনেককেই বৃস্টার ডোজ নিতে ুস্টারটি ব দেখা যায়। নববারাকপুর পুরসভার क्षा स्था উদ্যোগে বিনামূল্যে শহরে বিভিন্ন ওয়ার্ডে প্রতিদিন কমরেশি একশ জন SHELL করে ১৮ উর্ধনে এবং ৬০ উর্ধনে বরিষ্ঠ দের বৃস্টার ডোজ টিকা দেওয়া হবে বলে জানিয়েছেন পুরসভার ১২ নং ওয়ারের কাউন্দিলর সুদীপ ঘোষ চোরদিনে মোট ২৬২০ জনকে টিকা দেওয়া হয়েছে। উপস্বাস্হ্য কেন্দ্রে বৃস্টার ডোজ নিতে এসে সাধারণ মানুষ জন বলেন বিনামূল্যে করোনার বৃস্টার ডোজ নিচ্ছি তাই অত্যস্ত খুশি আমরা। নির্ভয়ে আমরা কোভিড ভাকিসন বুন্টার ডোজ নিয়েছি যদিও বুস্টার ডোজ নিতে বেশি দেখা গেলো প্রবীণদেরকেই।

# ন্ন-আইসিইউ হাসপাতালে ২১৫০ কোটিরও বেশি

# ए। एका-विएका

# বিজনী ডয়ার্স টি কোম্পানি লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস : ৮, ক্যামাক স্ট্রিট, পঞ্চম তল, কলকাতা-৭০০০১৭

CIN: L70109WB1916PLC002698

যোগাযোগ নম্বর : + ১১-৩৩-২২৮২ ১৩০৩

Website http://www.nahats-group.com/; E-mail : binidpoars@omail.com

#### শেয়ারহোল্ডারদের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

বিজনি ভয়ার্স টি কোম্পানি নিমিটেডে (দি ফোম্পানি বলে উল্লেখিত)-এর শেহারহোস্ডারদের ফ্লাভারে জানানো হক্ষে যে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১১০ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় কোম্পানিজ (পরিচালন এবং প্রশাসন) রুজস, ২০১৪ অনুসারে এবং বহিত বিজ্ঞান্তি ক্যোম্পানিত তরফ খোকে ১৯ জুলাই, ২০২২ এবং গোন্টাল ব্যালট বিজ্ঞপ্তির ভারিব ৮ জুলাই, ২০২২ প্রজ্ঞাবিত বিশেষ প্রস্তাব এবং ব্যাখ্যামূলক বিজ্ঞানী এর সঙ্গে পোন্টাল ব্যান্ট ফর্ম এবং জবাবী খামে ভাক খ্যান্সহ খামে শেহারহোশ্রারদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হতেছে খাদের নাম রেজিপটে আফ মেখার/বেমিফিশিয়াল ওনারে উল্লেখিত বয়েছে আক্ষেত্রে কটে-ফাফ তাবিখ নিধারিত ৮ ফুলাই, ২০২২ তারিখে অফরার এবং কেছার কোম্পানির ইকুটেটি শোহার কলকাতা শত একচের লিমিটেড খেকে ভিলিস্টিং-এর বিষয় (সিএসই) ও কোম্পানির ইকুইটি শোয়র মেবি (ট্রিলিন্টিং অফ ইব্রাইটি শেয়ার) রেওজেশন ২০২১ অনুসারে বিভিন্ন সময়ে সংগোধিত বিধিবত্ত সংশোধনী অথবা সংযোজনী জাবি করা হয়েছে সেবি (কেত্রীয়ালয় ও ব্যাখ্যায়ূলক বিবরণী) রেজনেশন ২০১৫ অনুসারে বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত হয়েছে ২০১৩ সালের কোম্পানি আইন ও কলস মোতাবেক শোররহোক্ষাররা পোন্টাল বালেটের সঙ্গে বিমোট ই-ভোটি বৃক্ত করেছেন।

কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর বরফ ছেকে শুক্রবার ৮ জুলাই, ২০২২ তারিখে মেসাস খুসরু চলগুলিয়া, গ্রান্ত্রিদিং কোম্পানি দোনোটারি, মানিক : কে. ওলঙলিয়া আভ কোং, মেম্বরনিপ নং : এসিএস ৬২০১৯, দিপি নং : ২৪২৪০, ছুটিনাইসায়কে নিযুক্ত করা হয়েছে পোন্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া সুষ্ঠভাবে সম্পন্ন করার

পোন্টাল ব্যালট এবং ইনেইনিক মেধতে ই-ভোটং কল হবে বুগৰার ২০ ফুলাই, ২০২২ বারিবে সকল ৯টার এবং শেষ্ট্রনে বৃহস্পতিকার ১৮ আগানী, ২০২২ তারিখে বিকেল এটার এই আহিখের গারে পুরুষ করা পোন্টাল ব্যালট কম বৃহস্পতিবার ১৮ আক্রট, ২০২২ ভারিখে বিকেল এটার লবে পৌছলে তা আর বৈধ বলৈ গণা হবে না। সনসারা যদি পোস্টাল বাানট কর্ম না পেয়ে থাকেন তাহলে ভ্রমিকেট পোস্টাল বাানট য়ৰ্ম কোম্পানির নিবট থেকে গ্রহণ করতে পারেন। পোন্টাল বালট সক্রেন্ত কোনো ছিল্লাসা ভারতে সদস্যরা বী ধনরাছ চিথালিয়া, কোম্পানির কমপ্রামেক অফিসার, বিজনী চরার্স টি কোং, জি., ৮ কামাক ষ্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭ যোগাযোগ কাতে পারেন অথবা মেদ করতে পারেন biinidogars@gmail com-41

অবিষ: ১৯.০৭.২০২২ য়াম : কলকাতা

धनताक विश्वालिक নমপ্লাছেল অফিসার

### BIJNI DOOARS TEA CO. LTD.

Regd. Office: 8, Camac Street, 4th Floor, Kolkata 700017

CIN: L70109WB1916PLC002698 Contact Number: +91-33-2282 9303;

Website: http://www.nahata-group.com/; Email ID: bijnidooars@gmail.com

#### NOTICE TO THE SHAREHOLDERS

Shareholders of Bijni Dooars Tea Co. Ltd.(the "Company") are hereby informed that pursuant to Section 110 of The Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, to the extent notified, the Company has on July 19, 2022 completed the dispatch of Postal Ballot Notice dated July 08, 2022 with the proposed Special Resolution and explanatory statement thereto alongwith Postal Ballot Form and a self-addressed postage pre-paid envelope, to the shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e., Friday, July 08, 2022 seeking their consent to the voluntary delisting of the Equity Shares of the Company from The Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE") where the Equity Shares of the Company are listed, in compliance with the SEBI (Delisting of Equity Shares) Regulations, 2021 as amended from time to time including any statutory modifications or amendments or re--enactments thereof, the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended from time to time and The Companies Act, 2013 and rules made thereunder. Shareholders may note that the business is to be transacted through Postal Ballot includes remote e-voting by electronic means.

The Board of Directors of the Company at their meeting held on Friday, July 08, 2022 has appointed Ms.Khushboo Gulgulia, Practicing Company Secretary, Proprietor: K. Gulgulia And Co., Membership No.: ACS 62099, CP No.: 24240 ,as the Scrutinizer for conducting the postal ballot includes remote voting in a fair and transparent manner and in compliance with the applicable laws and regulations.

The voting through postal ballot and electronic means starts from 9:00 A.M. on Wednesday, July 20, 2022 and shall end at 5:00 P.M. on Thursday, August 18, 2022. Shareholders are requested to note that the Postal Ballot Forms duly completed and signed should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours at 5:00 P.M. on Thursday, August 18, 2022. Any Postal Ballot Forms and remote e-voting done beyond the said date, i.e., Thursday, August 18, 2022 will not be valid. Shareholders who do not receive the Postal Ballot Form may obtain a duplicate from the Company. Any query/grievances connected with the postal ballot including voting by electronic means, may be addressed to Mr. Dhanraj Chindalia, Compliance Officer at Bijni Dooars Tea Co. Ltd., 8, Camac Street, 4th Floor, Kolkata 700 017 or at bijnidooars @gmail.com.

By Order of the Board For Bijni Dooars Tea Co. Ltd.

SA/

Dhanraj Chindalia

Compliance Officer

Date: 19/07/2022 Place: Kolkata

